
Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AD2301)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: AD2301-X09-650-AX2-TC-01
Área de coñecemento: Organización de empresas
Departamento: Organización de empresas e márketing
Corpo / Categoría: Profesor/a axudante doutor/a-TC
Centro de Traballo: Facultade de Ciencias Económicas e Empresariais - Campus de Vigo
Nº Prazas: 1
Docencia: [G020505] Teoría da organización. [G081605] Fundamentos de administración de empresas. [G720312] Dirección de
operacións.

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Bellas Rivera, Roberto ***3636** 5,1300

Cerviño Rodríguez, Rodrigo ***1096** 2,2900

Fernández Vázquez-Noguerol, Mar ***8311** 4,3200

Ferrer Serrano, Marta ***3379** 2,8400

García Álvarez, Óscar ***1527** 4,4700

González Blanco, Jennifer ***1352** 3,7600

Miramontes Viña, Vanessa ***9332** 2,5800

Pérez Vas, Raisa ***9915** 3,4200

Reyes Santias, Francisco ***4523** 7,7900



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AD2301)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: AD2301-X09-650-AX2-TC-01
Área de coñecemento: Organización de empresas
Departamento: Organización de empresas e márketing
Corpo / Categoría: Profesor/a axudante doutor/a-TC
Centro de Traballo: Facultade de Ciencias Económicas e Empresariais - Campus de Vigo
Nº Prazas: 1
Docencia: [G020505] Teoría da organización. [G081605] Fundamentos de administración de empresas. [G720312] Dirección de
operacións.

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Reyes Santias, Francisco ***4523** 1 7,7900

Bellas Rivera, Roberto ***3636** 2 5,1300

García Álvarez, Óscar ***1527** 3 4,4700

Fernández Vázquez-Noguerol, Mar ***8311** 4 4,3200

González Blanco, Jennifer ***1352** 5 3,7600

Pérez Vas, Raisa ***9915** 6 3,4200

Ferrer Serrano, Marta ***3379** 7 2,8400

Miramontes Viña, Vanessa ***9332** 8 2,5800

Cerviño Rodríguez, Rodrigo ***1096** 9 2,2900



REFERENCIA DA PRAZA: AD2301-X09-650-AX2-TC-01

Baremo aplicable: ("A", "B" ou "C") A
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DNI APELIDOS NOME 10 10 10 10 10 10 15 45 20 5 10 5 100
1! Bellas Rivera Roberto 6,04 12,2 28,9 15,5 10 8,56 6,04 2,76 7,62 4,93 10,00 4,22 5,13 2
2! Cerviño Rodríguez Rodrigo 6,05 3,5 0,5 14 7,75 0 6,05 0,79 0,13 4,46 7,75 0,00 2,29 9
3! Fernández Vázquez-Noguerol Mar 5,76 20,3 2,17 0,5 10 10,8 5,76 4,59 0,57 0,16 10,00 5,30 4,32 4
4! Ferrer Serrano Marta 4 8,79 6,03 0 9 5,1 4,00 1,99 1,59 0,00 9,00 2,51 2,84 7
5! García Álvarez Óscar 5,27 3,57 38 13,5 10 4 5,27 0,81 10,00 4,30 10,00 1,97 4,47 3
6! González Blanco Jennifer 5,45 17,4 1,63 1,5 9,25 5,18 5,45 3,95 0,43 0,48 9,25 2,55 3,76 5
7! Miramontes Viña Vanessa 5,36 5,72 1,46 1,83 10 3,63 5,36 1,29 0,38 0,58 10,00 1,79 2,58 8
8! Pérez Vas Raisa 6,94 11,1 1 0 10 7,85 6,94 2,51 0,26 0,00 10,00 3,87 3,42 6
9! Reyes Santías Francisco 4 44,2 13 31,4 10 20,3 4,00 10,00 3,43 10,00 10,00 10,00 7,79 1

10 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10
11 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10
12 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10
13 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10
14 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10
15 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10
16 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10
17 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10
18 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10
19 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10

Ultimo/a 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10
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Firmado por COMESAÑA
BENAVIDES FERNANDO -
***8118** el día 21/09/2023
con un certificado emitido

RODRIGUEZ 
DOMINGUEZ
, MARIA DEL 
MAR (FIRMA)

Firmado digitalmente 
por RODRIGUEZ 
DOMINGUEZ, MARIA 
DEL MAR (FIRMA) 
Fecha: 2023.09.22 
00:52:45 +02'00'

DIEGUEZ 
CASTRILLON MARIA 
ISABEL - 32655493R

Firmado digitalmente por 
DIEGUEZ CASTRILLON 
MARIA ISABEL - 32655493R 
Fecha: 2023.09.22 10:15:04 
+02'00'

DOIRO SANCHO 
MANUEL - 
36082547D

Firmado digitalmente por 
DOIRO SANCHO MANUEL - 
36082547D 
Fecha: 2023.09.22 10:30:48 
+02'00'

GARCIA-
PINTOS 
ESCUDER 
ADELA - 
76928975R

Firmado 
digitalmente por 
GARCIA-PINTOS 
ESCUDER ADELA - 
76928975R 
Fecha: 2023.09.22 
11:02:15 +02'00'



REFERENCIA DA PRAZA: AD2301-X09-650-AX2-TC-01
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Bellas Rivera, Roberto 1,0408 1 0 4 0 11,3 1,3 0,3 0 0 0 28,942 0 0 15,48 10 8,5634

2 Cerviño Rodríguez, Rodrigo 2,05 0 0 4 0 3,5 0 0 0 0 0 0,5 0 0 14,03 7,75 0

3 Fernández Vázquez-Noguerol, Mar 1,7632 0 0 4 0 16,4 2,6 1,8 0,5 0,3 1,65 2,167 0 0 0,5 10 10,76

4 Ferrer Serrano, Marta 0 0 0 4 0 6,2 2,3 0,5 0,75 0,531 0,55 6,033 0 0 0 9 5,1

5 García Álvarez, Óscar 1,2703 0 0 4 0 2,54 1 0,7 0 0 0,1 38 0 0 13,52 10 4

6 González Blanco, Jennifer 1,4531 0 0 4 0 16 1,8 0,1 1,25 0 0,15 0,625 0 1 1,5 9,25 5,183

7 Miramontes Viña, Vanessa 1,3585 0 0 4 0 5 0,2 0,1 0 0 0,9 1,458 0,002 0 1,83 10 3,6333

8 Pérez Vas, Raisa 2,4444 0 0 4 0,5 9,9 1,4 0 0 0 0,65 0 0 1 0 10 7,85

9 Reyes Santías, Francisco 0 0 0 4 0 41,51 2,2 0,4 4,954 0 0,3 12,017 0 1 31,43 10 20,3

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Ultimo/

PUNTUACIÓN DETALLADA SEN NORMALIZAR
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Firmado por COMESAÑA
BENAVIDES FERNANDO -
***8118** el día

RODRIGUEZ 
DOMINGUEZ, 
MARIA DEL 
MAR (FIRMA)

Firmado digitalmente 
por RODRIGUEZ 
DOMINGUEZ, MARIA 
DEL MAR (FIRMA) 
Fecha: 2023.09.22 
00:53:15 +02'00'

DIEGUEZ 
CASTRILLON 
MARIA ISABEL - 
32655493R

Firmado digitalmente por 
DIEGUEZ CASTRILLON 
MARIA ISABEL - 
32655493R 
Fecha: 2023.09.22 10:13:11 
+02'00'

DOIRO SANCHO 
MANUEL - 
36082547D

Firmado digitalmente por 
DOIRO SANCHO MANUEL - 
36082547D 
Fecha: 2023.09.22 10:31:05 
+02'00'

GARCIA-
PINTOS 
ESCUDER 
ADELA - 
76928975R

Firmado 
digitalmente por 
GARCIA-PINTOS 
ESCUDER ADELA - 
76928975R 
Fecha: 2023.09.22 
11:01:31 +02'00'



REFERENCIA DA PRAZA: AD2301-X09-650-AX2-TC-01
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Bellas Rivera, Roberto 1,0408 1 0 4 0 11,3 0,75 0,167 0 0 0 28,942 0 0 15,48 0 10 8,5634

2 Cerviño Rodríguez, Rodrigo 2,05 0 0 4 0 3,5 0 0 0 0 0 0,5 0 0 14,03 0 7,75 0

3 Fernández Vázquez-Noguerol, Mar 1,7632 0 0 4 0 16,4 1,5 1 0,101 0,282 1 2,167 0 0 0,5 0 10 10,76

4 Ferrer Serrano, Marta 0 0 0 4 0 6,2 1,327 0,278 0,151 0,5 0,333 6,033 0 0 0 0 9 5,1

5 García Álvarez, Óscar 1,2703 0 0 4 0 2,54 0,577 0,389 0 0 0,061 38 0 0 13,52 0 10 4

6 González Blanco, Jennifer 1,4531 0 0 4 0 16 1,038 0,056 0,252 0 0,091 0,625 0 1 1,5 0 9,25 5,183

7 Miramontes Viña, Vanessa 1,3585 0 0 4 0 5 0,115 0,056 0 0 0,545 1,458 0,002 0 1,83 0 10 3,6333

8 Pérez Vas, Raisa 2,4444 0 0 4 0,5 9,9 0,808 0 0 0 0,394 0 0 1 0 0 10 7,85

9 Reyes Santías, Francisco 0 0 0 4 0 41,51 1,269 0,222 1 0 0,182 12,017 0 1 31,43 0 10 20,3

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ultimo/ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PUNTUACIÓN DETALLADA NORMALIZADA
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Firmado por COMESAÑA
BENAVIDES FERNANDO -
***8118** el día
21/09/2023 con un

RODRIGUEZ 
DOMINGUEZ
, MARIA DEL 
MAR (FIRMA)

Firmado digitalmente 
por RODRIGUEZ 
DOMINGUEZ, MARIA 
DEL MAR (FIRMA) 
Fecha: 2023.09.22 
00:53:52 +02'00'

DIEGUEZ 
CASTRILLON 
MARIA ISABEL - 
32655493R

Firmado digitalmente 
por DIEGUEZ 
CASTRILLON MARIA 
ISABEL - 32655493R 
Fecha: 2023.09.22 
10:14:26 +02'00'

DOIRO SANCHO 
MANUEL - 
36082547D

Firmado digitalmente 
por DOIRO SANCHO 
MANUEL - 36082547D 
Fecha: 2023.09.22 
10:31:28 +02'00'

GARCIA-PINTOS 
ESCUDER 
ADELA - 
76928975R

Firmado digitalmente 
por GARCIA-PINTOS 
ESCUDER ADELA - 
76928975R 
Fecha: 2023.09.22 
11:01:58 +02'00'



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AD2301)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: AD2301-X09-650-AX2-TC-02
Área de coñecemento: Organización de empresas
Departamento: Organización de empresas e márketing
Corpo / Categoría: Profesor/a axudante doutor/a-TC
Centro de Traballo: Escola de Enxeñaría de Minas e Enerxía - Campus de Vigo
Nº Prazas: 1
Docencia: [G020302] Dirección de operacións. [G291106] Empresa: Dirección e xestión. [G291403] Organización de empresas.

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Bellas Rivera, Roberto ***3636** 5,1300

Cerviño Rodríguez, Rodrigo ***1096** 2,2900

Fernández Vázquez-Noguerol, Mar ***8311** 4,3200

Ferrer Serrano, Marta ***3379** 2,8400

García Álvarez, Óscar ***1527** 4,4700

González Blanco, Jennifer ***1352** 3,7600

Pérez Vas, Raisa ***9915** 3,4200

Reyes Santias, Francisco ***4523** 7,7900



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AD2301)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: AD2301-X09-650-AX2-TC-02
Área de coñecemento: Organización de empresas
Departamento: Organización de empresas e márketing
Corpo / Categoría: Profesor/a axudante doutor/a-TC
Centro de Traballo: Escola de Enxeñaría de Minas e Enerxía - Campus de Vigo
Nº Prazas: 1
Docencia: [G020302] Dirección de operacións. [G291106] Empresa: Dirección e xestión. [G291403] Organización de empresas.

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Reyes Santias, Francisco ***4523** 1 7,7900

Bellas Rivera, Roberto ***3636** 2 5,1300

García Álvarez, Óscar ***1527** 3 4,4700

Fernández Vázquez-Noguerol, Mar ***8311** 4 4,3200

González Blanco, Jennifer ***1352** 5 3,7600

Pérez Vas, Raisa ***9915** 6 3,4200

Ferrer Serrano, Marta ***3379** 7 2,8400

Cerviño Rodríguez, Rodrigo ***1096** 8 2,2900



REFERENCIA DA PRAZA: 
AD2301-X09-650-AX2-TC-02

Baremo aplicable: ("A", "B" ou "C") A
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DNI APELIDOS NOME 15 45 20 5 10 5 100
1! Bellas Rivera Roberto 6,04 2,76 7,62 4,93 10,00 4,22 5,13
2! Cerviño Rodríguez Rodrigo 6,05 0,79 0,13 4,46 7,75 0,00 2,29
3! Fernández Vázquez-Noguerol Mar 5,76 4,59 0,57 0,16 10,00 5,30 4,32
4! Ferrer Serrano Marta 4,00 1,99 1,59 0,00 9,00 2,51 2,84
5! García Álvarez Óscar 5,27 0,81 10,00 4,30 10,00 1,97 4,47
6! González Blanco Jennifer 5,45 3,95 0,43 0,48 9,25 2,55 3,76
7! Pérez Vas Raisa 6,94 2,51 0,26 0,00 10,00 3,87 3,42
8! Reyes Santías Francisco 4,00 10,00 3,43 10,00 10,00 10,00 7,79
9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ultimo/a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PUNTUACIÓN PONDERADA

CANDIDATOS E CANDIDATAS
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Firmado por COMESAÑA
BENAVIDES FERNANDO -

RODRIGUEZ 
DOMINGUEZ, 
MARIA DEL MAR 
(FIRMA)

Firmado digitalmente 
por RODRIGUEZ 
DOMINGUEZ, MARIA DEL 
MAR (FIRMA) 
Fecha: 2023.09.22 
00:48:44 +02'00'

DIEGUEZ 
CASTRILLON MARIA 
ISABEL - 32655493R

Firmado digitalmente por 
DIEGUEZ CASTRILLON 
MARIA ISABEL - 32655493R 
Fecha: 2023.09.22 10:05:18 
+02'00'

DOIRO SANCHO 
MANUEL - 
36082547D

Firmado digitalmente 
por DOIRO SANCHO 
MANUEL - 36082547D 
Fecha: 2023.09.22 
10:32:02 +02'00'

GARCIA-
PINTOS 
ESCUDER 
ADELA - 
76928975R

Firmado 
digitalmente por 
GARCIA-PINTOS 
ESCUDER ADELA - 
76928975R 
Fecha: 2023.09.22 
11:02:47 +02'00'



REFERENCIA DA PRAZA: 
AD2301-X09-650-AX2-TC-02
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
2 1 Bellas Rivera, Roberto 1,0408 1 0 4 0 11,3 1,3 0,3 0 0 0 28,942 0 0 15,48 10 8,5634

8 2 Cerviño Rodríguez, Rodrigo 2,05 0 0 4 0 3,5 0 0 0 0 0 0,5 0 0 14,03 7,75 0

4 3 Fernández Vázquez-Noguerol, Mar 1,7632 0 0 4 0 16,4 2,6 1,8 0,5 0,3 1,65 2,167 0 0 0,5 10 10,76

7 4 Ferrer Serrano, Marta 0 0 0 4 0 6,2 2,3 0,5 0,75 0,531 0,55 6,033 0 0 0 9 5,1

3 5 García Álvarez, Óscar 1,2703 0 0 4 0 2,54 1 0,7 0 0 0,1 38 0 0 13,52 10 4

5 6 González Blanco, Jennifer 1,4531 0 0 4 0 16 1,8 0,1 1,25 0 0,15 0,625 0 1 1,5 9,25 5,183

6 7 Pérez Vas, Raisa 2,4444 0 0 4 0,5 9,9 1,4 0 0 0 0,65 0 0 1 0 10 7,85

1 8 Reyes Santías, Francisco 0 0 0 4 0 41,51 2,2 0,4 4,954 0 0,3 12,017 0 1 31,43 10 20,3

9 9 ,
9 10
9 11
9 12
9 13
9 14
9 15
9 16
9 17
9 18
9 19
9 Ultimo/

PUNTUACIÓN DETALLADA SEN NORMALIZAR
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Firmado por COMESAÑA
BENAVIDES FERNANDO -
***8118** el día
21/09/2023 con un
certificado emitido

RODRIGUEZ 
DOMINGUEZ
, MARIA DEL 
MAR (FIRMA)

Firmado digitalmente 
por RODRIGUEZ 
DOMINGUEZ, MARIA 
DEL MAR (FIRMA) 
Fecha: 2023.09.22 
00:51:14 +02'00'

DIEGUEZ 
CASTRILLON MARIA 
ISABEL - 32655493R
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Bellas Rivera, Roberto 1,0408 1 0 4 0 11,3 0,75 0,167 0 0 0 28,942 0 0 15,48 0 10 8,5634

2 Cerviño Rodríguez, Rodrigo 2,05 0 0 4 0 3,5 0 0 0 0 0 0,5 0 0 14,03 0 7,75 0

3 Fernández Vázquez-Noguerol, Mar 1,7632 0 0 4 0 16,4 1,5 1 0,101 0,282 1 2,167 0 0 0,5 0 10 10,76

4 Ferrer Serrano, Marta 0 0 0 4 0 6,2 1,327 0,278 0,151 0,5 0,333 6,033 0 0 0 0 9 5,1

5 García Álvarez, Óscar 1,2703 0 0 4 0 2,54 0,577 0,389 0 0 0,061 38 0 0 13,52 0 10 4

6 González Blanco, Jennifer 1,4531 0 0 4 0 16 1,038 0,056 0,252 0 0,091 0,625 0 1 1,5 0 9,25 5,183

7 Pérez Vas, Raisa 2,4444 0 0 4 0,5 9,9 0,808 0 0 0 0,394 0 0 1 0 0 10 7,85

8 Reyes Santías, Francisco 0 0 0 4 0 41,51 1,269 0,222 1 0 0,182 12,017 0 1 31,43 0 10 20,3

9 , 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ultimo/ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PUNTUACIÓN DETALLADA NORMALIZADA
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